
 

 

 

 

 
 
 
 

Решение Совета депутатов № 9/21 от 15.04.2015 г. 

 
 
 
      О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Марушкинское  

№3/17 от 23.12.2014 года «О представлении лицами, замещающими муниципальные 

должности на постоянной основе, сведений о расходах» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года 

№460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации», Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

 

      1. Внести изменение в название Решения Совета депутатов поселения Марушкинское 

№3/17 от 23.12.2014 года «О представлении лицами, замещающими муниципальные 

должности на постоянной основе, сведений о расходах» и читать «О представлении 

лицами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе, сведений 

о расходах». 

      2. Пункт 2 Решения признать утратившим силу. 

      3. Слова «лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе» в 

Приложении 1 к Решению заменить по всему тексту словами «лица, замещающие 

должности муниципальной службы на постоянной основе». 

      4. В пункте 2 приложения 1 к Решению: 

      4.1.  слова «по утвержденной форме» исключить; 

      4.2. Дополнить абзацем следующего содержания: 

«Указанные сведения отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой 

утверждена Президентом Российской Федерации». 

       5. Опубликовать настоящее решение Информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское в городе Москве. 

 

 

 

 

Глава поселения  

Марушкинское         М.В. Сахарова 

 

 



 


